ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БУТЫРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2014 № 01-07/8

О призыве на военную службу и альтернативную гражданскую службу граждан Бутырского района города Москвы весной 2014 года и утверждении состава медицинской комиссии для проведения медицинского освидетельствования граждан, подлежащих призыву на военную службу

На основании Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ     «О воинской обязанности и военной службе», Постановления Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2006 года № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 04 июля 2013 года № 565 «Об утверждении Положения о военно-врачебной экспертизе», распоряжения Префекта Северо-Восточного административного округа города Москвы от 25 марта 2014 года № 01-18-141 «О призыве граждан Северо-Восточного административного округа города Москвы на военную службу весной 2014 года», в целях обеспечения качественной подготовки и организованного проведения призыва на военную службу граждан Бутырского района города Москвы постановляю:

1. Организовать призывной пункт при отделе Военного комиссариата города Москвы по Останкинскому району СВАО г. Москвы по адресу: Печатников переулок, д.18.
2. Утвердить:
1) состав медицинской комиссии Бутырского района (приложение 1);
2) расчет замены медицинского персонала (приложение 2).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Приложение 1
к постановлению главы муниципального округа Бутырский от 01.04.2014г. № 01-07/5

С о с т а в
медицинской комиссии
Бутырского района

	№
пп
	Должность
	Ф.И.О.

	1
	Врач, руководящий работой
по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу
	Общева Н.С.

	2
	Врач-дерматовенеролог
	Лугинцов Л.В.

	3
	Врач-невролог
	Флерова З.П.

	4
	Врач-отоларинголог
	Савищева А.В.

	5
	Врач-офтальмолог
	Шершакова Г.Н.

	6
	Врач-психиатр
	Тополь И.М.

	7
	Врач-стоматолог
	Карсунцева Н.И.

	8
	Врач-терапевт
	Стольников С.В.

	9
	Врач-хирург
	Прейс В.Г.

	10
	Медицинская сестра
	Кириченко С.А.

	11
	Медицинская сестра
	Пантюхина В.В.

	12
	Медицинская сестра
	Фролова Т.В.

	13
	Медицинская сестра
	Хорощенко Т.М.

	14
	Медицинская сестра
	Шаплина Т.М.

	15
	Санитарка
	Погорельцева Н.С.

	16
	Санитарка
	Ситдикова Р.Р.

Приложение 2
к постановлению главы муниципального округа Бутырский от 01.04.2014г. № 01-07/5

Р а с ч е т
замены медицинского персонала

	№
пп
	Должность
	Ф.И.О.
	Медицинское учреждение, выделяющее
врача-дублера

	1
	Врач-дерматовенеролог
	Лысенко В.И.
	МНПЦДиК ДЗМ
филиал Останкинский

	2
	Врач-невролог
	Храмцова Э.П.
	ГБУЗ ДЗМ
Городская поликлиника № 12

	3
	Врач-отоларинголог
	Ермакова Л.П.
	ГБУЗ ДЗМ
Городская поликлиника № 12

	4
	Врач-офтальмолог
	Шубина Л.М.
	ГБУЗ ДЗМ
Городская поликлиника № 12

	5
	Врач-психиатр
	Сорокин А.С.
	ГКУЗ ПКБ № 15 ДЗМ
филиал 1 (ПНД № 7)

	6
	Врач-стоматолог
	Розенталь О.С.
	ГБУЗ Стоматологическая поликлиника № 15 ДЗМ

	7
	Врач-терапевт
	Макуцкая И.Л.
	ГБУЗ ДЗМ
Городская поликлиника № 12

	8
	Врач-хирург
	[bookmark: _GoBack]Бондарев Н.С.
	ГБУЗ ДЗМ
Городская поликлиника № 12

Примечание: средний и младший медицинский персонал выделяется вышеуказанными медицинскими учреждениями
3